Nº 84, quarta-feira, 6 de maio de 201566 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015050600066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 237, DE 4 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 28, de
30/4/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuer-
mann;

considerando o constante do memorando nº 24, de 4/5/2015,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado,
resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora LEONICE BERRETH
DE PAULA, código 32283, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann.

2 - Dispensar a servidora MELODY ANN GANN HORTA,
código 26393, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Digitação, da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Mauricio José Godinho Delgado.

3 - Designar a servidora MELODY ANN GANN HORTA,
código 26393, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Digitação, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Antônio Carlos Bessoni de
Almeida.

4 - Designar a servidora LEONICE BERRETH DE PAULA,
código 32283, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Melody Ann Gann Horta.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 238, DE 4 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 500.613/2015-
0, do Processo TST nº 501.087/2015-0, e do Processo TST nº
501.118/2015-7, respectivamente, resolve:

1 - Dispensar a servidora FRANCISCA SERLI NUNES
MAGALHÃES NOBREGA, código 1760, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissio-
nadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodri-
gues, com efeitos a contar de 4 de maio de 2015, em virtude de sua
aposentadoria.

2 - Dispensar a servidora DOMINYQUE ANNUNCIATTA
DE MAGALHAES FERREIRA, código 15694, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Hugo Carlos Scheuermann, com efeitos a contar de 4 de
maio de 2015, em virtude de sua aposentadoria.

3 - Dispensar a servidora MARIA PATRICIA DO SOCOR-
RO SANTOS ARAÚJO, código 7333, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Augusto César Leite de Carvalho, com efeitos a contar de 4 de maio
de 2015, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 239, DE 4 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 501.554/2015-
2, resolve:

Dispensar o servidor GABRIEL VALDEZ FOSCACHES,
código 48200, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis
Calsing, com efeitos a contar de 22 de abril de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 240, DE 5 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 18, de 4/5/2015,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues, re-
solve:

1 - Dispensar o servidor FRANCIMAR LUCENA DO NAS-
CIMENTO, código 1670, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas
Alencar Rodrigues.

2 - Designar o servidor FRANCIMAR LUCENA DO NAS-
CIMENTO, código 1670, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Manutenção
e Projetos, em vaga decorrente da dispensa da servidora Diva Moreira
Passos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO